
Nadleśnictwo Głogów, ul. Fabryczna 57, 36-060 Głogów Małopolski
tel.: +48 17 85-17-428, fax: +48 17 85-17-694, e-mail: glogow@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Głogów

www.krosno.lasy.gov.pl/glogow

Głogów Małopolski, 19.11.2021 r.
Zn.spr.: SA.270.39.2021

Informacja z otwarcia ofert

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, ze zm.) Zamawiający – Skarb Państwa 
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Głogów, 
ul. Fabryczna 57, 36-060 Głogów Małopolski, przekazuje informację z otwarcia ofert 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie remontów 
dróg inwentarzowych oraz naprawa i bieżące utrzymanie dróg leśnych i szlaków 
zrywkowych w Nadleśnictwie Głogów w 2021 roku” prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 19. 11. 2021 r. o godz. 9:30 za pośrednictwem 
platformy zakupowej Nadleśnictwa Głogów :

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_glogow

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia.

Wykaz ofert złożonych w terminie:

Część 1 zamówienia: Remonty dróg leśnych inwentarzowych

Nr 
oferty

Nazwa (firma) oraz adres 
Wykonawcy

Cena brutto (zł)
za wykonanie 
zamówienia 

podstawowego

Cena brutto (zł)
za wykonanie
zamówienia 

opcjonalnego

Cena brutto (zł)
łącznie

(zakres podstawowy 
i opcjonalny)

1.
„TRANS-SKAN” Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Handlowe Zbigniew Selwa, 
36-003 Przewrotne 518

69 706,56 84 153,65 153 860,21

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_glogow


Nadleśnictwo Głogów, ul. Fabryczna 57, 36-060 Głogów Małopolski
tel.: +48 17 85-17-428, fax: +48 17 85-17-694, e-mail: glogow@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Głogów

www.krosno.lasy.gov.pl/glogow

Część 2 zamówienia: Remonty dróg leśnych inwentarzowych

Nr 
oferty

Nazwa (firma) oraz adres 
Wykonawcy

Cena brutto (zł)
za wykonanie 
zamówienia 

podstawowego

Cena brutto (zł)
za wykonanie
zamówienia 

opcjonalnego

Cena brutto (zł)
łącznie

(zakres podstawowy 
i opcjonalny)

1.
„TRANS-SKAN” Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Handlowe Zbigniew Selwa, 
36-003 Przewrotne 518

106 502,26 258 412,17 364 914,43

Część 3 zamówienia: Naprawy i bieżące utrzymanie dróg leśnych

Nr 
oferty

Nazwa (firma) oraz adres 
Wykonawcy

Cena brutto (zł)
za wykonanie 
zamówienia 

podstawowego

Cena brutto (zł)
za wykonanie
zamówienia 

opcjonalnego

Cena brutto (zł)
łącznie

(zakres podstawowy 
i opcjonalny)

1.
„TRANS-SKAN” Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Handlowe Zbigniew Selwa, 
36-003 Przewrotne 518

42 435,00 5 535,00 47 970,00

Część 4 zamówienia: Naprawy i bieżące utrzymanie dróg leśnych

Nr 
oferty

Nazwa (firma) oraz adres 
Wykonawcy

Cena brutto (zł)
za wykonanie 
zamówienia 

podstawowego

Cena brutto (zł)
za wykonanie
zamówienia 

opcjonalnego

Cena brutto (zł)
łącznie

(zakres podstawowy 
i opcjonalny)

1.
„TRANS-SKAN” Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Handlowe Zbigniew Selwa, 
36-003 Przewrotne 518

42 435,00 14 760,00 57 195,00

Część 5 zamówienia: Naprawy i bieżące utrzymanie dróg leśnych

Nr 
oferty

Nazwa (firma) oraz adres 
Wykonawcy

Cena brutto (zł)
za wykonanie 
zamówienia 

podstawowego

Cena brutto (zł)
za wykonanie
zamówienia 

opcjonalnego

Cena brutto (zł)
łącznie

(zakres podstawowy 
i opcjonalny)

1.
„TRANS-SKAN” Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Handlowe Zbigniew Selwa, 
36-003 Przewrotne 518

87 637,50 20 295,00 107 932,50



Nadleśnictwo Głogów, ul. Fabryczna 57, 36-060 Głogów Małopolski
tel.: +48 17 85-17-428, fax: +48 17 85-17-694, e-mail: glogow@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Głogów

www.krosno.lasy.gov.pl/glogow

Część 6 zamówienia: Wykonanie, naprawa i bieżące utrzymanie szlaków zrywkowych 

Nr 
oferty

Nazwa (firma) oraz adres 
Wykonawcy

Cena brutto (zł)
za wykonanie 
zamówienia 

podstawowego

Cena brutto (zł)
za wykonanie
zamówienia 

opcjonalnego

Cena brutto (zł)
łącznie

(zakres podstawowy 
i opcjonalny)

1.
„TRANS-SKAN” Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Handlowe Zbigniew Selwa, 
36-003 Przewrotne 518

158 389,56 11 992,50 170 382,06

Część 7 zamówienia: Wykonanie, naprawa i bieżące utrzymanie szlaków zrywkowych 

Nr 
oferty

Nazwa (firma) oraz adres 
Wykonawcy

Cena brutto (zł)
za wykonanie 
zamówienia 

podstawowego

Cena brutto (zł)
za wykonanie
zamówienia 

opcjonalnego

Cena brutto (zł)
łącznie

(zakres podstawowy 
i opcjonalny)

1.
„TRANS-SKAN” Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Handlowe Zbigniew Selwa, 
36-003 Przewrotne 518

222 015,00 27 675,00 249 690,00

Piotr Brewczyński
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)


		2021-11-19T11:15:53+0000
	Piotr Brewczyński




